令和７年（２０２５年）２月２日

東海市子どものオーケストラ

出演団員各位

保護者各位

名フィル０歳からのわくわくオーケストラ（プレコンサート）

出演に係るお知らせ

２月１５日（土）に開催される「名フィル０歳からのわくわくオーケストラ（プレ

コンサート）」への出演について、下記のとおりお知らせいたします。集合場所をご確

認のうえ、集合時間に遅れないようにしてください。

記

１ ２月１４日（金）前日リハーサル

  集合時間 午後６時３０分

  集合場所 大ホール

  スケジュール

   午後６時１５分 受付開始（３階事務室前）

   午後７時００分 リハーサル開始（大ホール）

   午後７時３０分頃 リハーサル終了・解散

   ※終了時間はリハーサルの進行状況により前後する場合があります。

（午後８時までには終了する見込みです。）

２ ２月１５日（土）公演当日

  集合時間 午前９時１５分

        ※午前９時から大練習室前で受付開始

  集合場所 大練習室（劇場４階）※当日の控室になります。

  スケジュール

   午前 ９時１５分 集合・音出し（大練習室）

   午前 ９時４５分 直前リハーサル開始（大ホール）

   午前 ９時５５分 直前リハーサル終了・控室で待機

   午前１０時４５分 プレコンサート開演（大ホール）・出演

   午前１１時００分 出演終了・控室で解散

  演奏曲 アンダーソン／舞踏会の美女

 出演後公演を鑑賞する団員は、職員の引率で客席に入ります。当日は、必ず自分

のチケットを持って集合してください。

３ 本番の服装

  当日は正装です。

 ★衣装は、原則、朝の集合から着用をお願いします。

  ●男女共通

  靴：黒（革靴が望ましいが、なければ黒一色の靴）

  靴下：黒または濃紺

  アクセサリー：演奏の邪魔にならなければ可（動くときに音を立てないもの）

  ●男子

  上：白のワイシャツ（半袖、長袖どちらでも可）

  下：黒の長ズボン（ジーンズ不可）

  ※ネクタイはなし

  ●女子

  上：黒

  下：黒

  ※ワンピースやツーピースも可

  ※スカートは膝丈以上の長さがあるもの。長ズボンも可。

  ※チェロ、コントラバス奏者は演奏上、ズボンが望ましい。

４ 持ち物

  各自飲み物を必ず用意し、適度に水分を摂取してください。

５ 問合せ先

 東海市教育委員会 文化芸術課（東海市芸術劇場内）

 担当：黒田・西村・太田・丸尾

  電話：０５６２－３８－７０３０ FAX：０５６２－３８－７０２８

  E-mail：arts@city.tokai.lg.jp